IME | PREZIME TITULA RADNO MIJESTO E MAIL TERMIN
INFORMACLA
Ana Grbcic¢ prof. biologije uciteljica prirode i [ana.grbcic2@skole.hr srijeda,
biologije 3.sat, 10:30-11:15
Ana Tudor magistra primarnog obrazovanja uciteljicarazredne |ana.krznaric3@skole.hr petak,

nastave u CN

2.sat, od 8:50 do
9:35

Anamarija Drezga

magistra primarnog obrazovanja

uciteljica razredne
nastave u produze-
nom boravku

anamaria.drezga@gmail.com

svakodnevno

Anamarija Tomsi¢

magistra edukacije matematike i informa-
tike

uciteljica informa-
tike i matematike

rodiljni dopust

Anja Skorup

magistra primarnog obrazovanja

uciteljica
razredne
nastave

anja.skorup@skole.hr

ponedjeljak,
2.sat 8:50-9:35

Besima Dikic¢

mualima

vjerouciteljica is-
lamskog vjerona-
uka

ponedjeljak,
5.sat,0d 12:25 do
13:10

Dora Mrakov¢i¢

prof. talijanskog jezika i knjizevnosti i likovne
umjetnosti

uciteljica tal. jezika

dora.mrakovcic@skole.hr

utorak,
5. sat (12:10-12:55)

Elena Vukusic¢ dipl. ucitelj uciteljica razredne |elena. vukusic@skole.hr srijeda 2.sat ( 8:50-
nastave u CN 9:35)

Gabriela Vuksic¢ magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |gabrielavuksic@gmail.com svakodnevno
nastave u produze-
nom boravku

Gea Marohni¢ —zam-  |magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |gea.marohnic@skole.hr utorak,

jena za Marinu Mileti¢

nastave

ea.marohnic@gmail.com

2.sat (8:50-9:35)

Ina Randi¢ Dordevic¢

prof. hrvatskoga jezika i knjizevnosti i mag.

uciteljica hrvat-

ina.randic-dordevic@skole.hr

ponedjeljak,

bibl. skoga 4.sat (11:20-12:05)
liezika
Ines Popovic¢ magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |ines.arnautov@gmail.com Cetvrtak,
nastave ines.arnautov@skole.hr 2.sat (8.50-9.35)
Iva Kameni¢ magistra kineziologije uciteljicatjelesne |iva.kamenic@skole.hr srijeda
i zdrav. kulture ikamenic@yahoo.com 4. sat (10:50-11:35
Iva Mili¢i¢ magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |iva.milicic@skole.hr srijeda
nastave u cjelodne- |iva.milicic27 @gmail.com 2.sat (8:50 -
\vnoj nastavi 9:35)
Iva Zorko magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |iva.zorko@skole.hr svakodnevno
nastave u produze-
nom boravku
Ivan Pazin magistar teologije vjeroucitelj ivan.pazinl@skole.hr utorak

katoli¢kog vjerona-
uka

3.sat (10:05 — 10:50)

Ivana Prelc Rukavina

magistra likovne pedagogije

uciteljica likovne
kulture

ivana.prelc-rukavina@skole.hr

ivanaprelc@yahoo.com

Cetvrtak,
3.sat (10:30-11:15)

Ivona Buri¢ Maravic¢

prof. engleskoga jezika i talijanskoga jezika

uciteljica engleskog

ivonaburicmara-

utorak,

ljezika vic@gmail.com 4.sat (10:50-11:35)
Jasenka Znaor nastavnik razredne nastave uciteljicarazredne |jasenka.znaor@gmail.com ponedjeljak,
nastave l.sat
(8:00-8:45)
Josipa Puzar magistra edukacije geografije i talijanske filo- [uCiteljica geogra-  |josipa.puzar@skole.hr srijeda
logije fije 4. sat
(11:20 -12:05)
Karla Labinjan magistra edukacije politehnike i informatike [uciteljica informa- |karla.labinjan@skole.hr Cetvrtak
tike 3. sat (10:30-11:15)
Ksenija Klovar Lukari¢  |prof. povijesti i sociologije kulture uciteljica povijesti |ksenija.klovar@gmail.com srijeda,

3.sat (10:30-11:15)
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Maja Jelusi¢ Sucevié prof. hrvatskog jezika i knjizevnosti uciteljica hrvatskog [maja.jelusic-sucevic@skole.hr |ponedjeljak,
ljezika 3.sat (10:30-11:15)
Marija Baotic¢ magistra edukacije politehnike i informatike |uciteljica tehnicke [|marija.baotic@skole.hr ponedjeljak,
kulture 4.sat (11:20-12:05)
Marija Cergolj magistra istrazivanja i razvoja lijekova uciteljica kemije  |marija.cergolj-pokmaje- ponedjeljak

(mag.pharm.inv.)

vic@skole.hr

5.sat (12:10-12:55)

Marina Mileti¢

dipl. ucitelj

uciteljicarazredne
nastave

neplaéeni dopust

Mia Mihaljevi¢ Ivanci¢

prof. engleskoga jezika i knjiZzevnosti i talijan-

uciteljica engl. je-

mia.mihaljevic-ivan-

utorak,

skoga jezika i knjizevnosti zika cic@skole.hr 5.sat (12:10-12:55)
Mihaela Mrakov¢i¢ Per- |prof. pedagogije i informatike uciteljicainforma- |mihaela.mrakovcic-per- Cetvrtak
nar tike nar@skole.hr 3. sat
(10,00-10-45)
Minja Mrvos mag. prim. obrazovanja uciteljica razredne |minja.lakic@yahoo.com svakodnevno
nastave u PB minja.lakic@skole.hr
Mislav Ruzi¢ magistar edukacije engleskog jezika i knjizev- |ucitelj engleskogi |mislav.ruzic@skole.hr utorak

nosti i talijanskog jezika i knjizevnosti

talijanskog jezika

4. sat (11.20-12.05)

Natalia Cuculi¢

dipl. utitel]

uciteljica razredne
nastave

natalia.cuculic@skole.hr

Cetvrtak 4.sat (10.50
—11.35)

Natasa Jakici¢

nastavnik razredne nastave

uciteljica razredne
nastave

natasa.jakicic@gmail.com

utorak
3.5kolski sat (10 00 -
10 45)

Natasa Mazer Baljak

dipl. utitel]

uciteljica razredne
nastave

natasa.baljak-mazer@skole.hr

Cetvrtak
3.sat
(10:00 — 10:45)

Natasa Tonkovié¢ magistra muzikologije uciteljica glazbene [razrednik@oskos- ponedjeljak,
kulture trena.gmail.com 4.sat (10:50-11:35)
Nevia Grbac prof. matematike i informatike uciteljica matema- |nevia.grbac@skole.hr srijeda

tike

7. sat (13:50-14:35)

Olga Separovi¢ Kadije- [dipl. teolog vieroutiteljica kato-[olgakadijevic1012@gmail.com | Eetyrtak, 2.sat

vic lickog vjeronauka (9:20-10:05)

Sanda Ralis magistra edukacije hrvatskog jezika i knjizev- [uciteljica u produ- |sanda.ralis@skole.hr svakodnevno
nosti Zenom boravku

Sanjin Bleci¢ prof. matematike i fizike ucitelj matematike |sanjin.blecic@skole.hr srijeda,

6. sat (13:00 -13:45)

fizike
Silvana Kopaijti¢-Zurak  [prof. hrvatskoga jezika i knjizevnosti uciteljica hrvat- silvana.kopaijtic-zu- ponedjeljak,
skoga rak@skole.hr 6.sat (13:00-13:45)
ljezika
Suzana Bafti magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne [suzana.bafti@skole.hr svakodnevno
nastave u produze-
nom boravku
Tamara Lukari¢ nastavnik razredne nastave uciteljica razredne |[tbrusicl@gmail.com Srijeda,
nastave 5.sat (11:40-12:25)
Tanja Klipa magistra primarnog obrazovanja uciteljica razredne |[tanja.klipal982@gmail.com srijeda,
nastave 2.sat
(8:50-9:35)
Tea Gluhak dipl. uciteljica uciteljicarazredne [tea.gluhak@skole.hr petak,
nastave 2.sat
(8:50 —9:35)
Tia Stajduhar magistra primarnog obrazovanja uciteljicarazredne |tia.stajduhar@skole.hr petak,
nastave u tstajdub0@gmail.com 2.sat od 8:50 do
cjelodnevnoj 9:35
nastavi
Martina Baraba —zam- |sveucilisna magistra matematike (univ. mag. |uCiteljica martina.baraba@skole.hr ponedjeljak 10:30-
jena za Anamariju Tom- |math.) matematike 11:15h (3.sat)

Sic

42



mailto:maja.jelusic-sucevic@skole.hr
mailto:marija.baotic@skole.hr
mailto:vic@skole.hr
mailto:mia.mihaljevic-ivancic@skole.hr
mailto:mia.mihaljevic-ivancic@skole.hr
mailto:mihaela.mrakovcic-pernar@skole.hr
mailto:mihaela.mrakovcic-pernar@skole.hr
mailto:minja.lakic@yahoo.com
mailto:minja.lakic@skole.hr
mailto:mislav.ruzic@skole.hr
mailto:natalia.cuculic@skole.hr
mailto:natasa.jakicic@gmail.com
mailto:natasa.baljak-mazer@skole.hr
mailto:nevia.grbac@skole.hr
mailto:olgakadijevic1012@gmail.com
mailto:sanda.ralis@skole.hr
mailto:sanjin.blecic@skole.hr
mailto:rak@skole.hr
mailto:suzana.bafti@skole.hr
mailto:tbrusic1@gmail.com
mailto:tanja.klipa1982@gmail.com
mailto:tea.gluhak@skole.hr
mailto:tia.stajduhar@skole.hr
mailto:tstajdu60@gmail.com
mailto:martina.baraba@skole.hr

